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STRUKTURA E AGJENSISË PËR MEDIA DHE INFORMIM

Drejtor i Përgjithshëm

Drejtoria e Informimit për 
Qytetarët 

Sektori për Informimin e 
Institucioneve

Sektori për Hulumtimin 
dhe Përmbajtjen

Drejtoria e Informimit 
të Mediave

Drejtoria e Produksionit
dhe Eventeve

Drejtoria e Informimit të 
Institucioneve, Hulumtimit dhe 

Përmbajtjes

Drejtoria e Koordinimit të 
Ministrive dhe Agjencive

Sektori i Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse

Zëvëndës Drejtor i 
Përgjithshëm

Sektori për Informimin e 
Qytetarëve

Sektori për Dizajnin dhe 
Produktin Kreativ Sektori për Informimin

Sektori për Marrëdhëniet 
me Median Sektori për Eventet Sektori për Produksionin
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Organika e Agjencisë për Median dhe Informimin
Pozicioni Kategoria

Drejtori i Përgjithshëm

Drejtoria e Informimit për Qytetarët
Drejtor II-b

Zv. Drejtor i Përgjithshëm I-b
Specialist IV-a

Specialist IV-a

Sektori për Dizajnin dhe Produktin Kreativ

Sektori për Informimin e Qytetarëve 
Përgjegjës Sektori III-a
Specialist III-b

Drejtoria e Informimit të Mediave
Drejtor II-b
Koordinator II-b

Përgjegjës Sektori III-a
Specialist IV-a

Specialist III-b

Sektori për Marrëdhëniet me Median

Sektori për Informimin
Përgjegjës Sektori III-a

Drejtoria e Produksionit dhe Eventeve
Drejtor II-b

Përgjegjës Sektori III-a
Specialist III-b
Specialist IV-a

Specialist IV-a

Sektori për Produksionin

Sektori për Eventet
Përgjegjës Sektori III-a

Drejtoria e Informimit të Institucioneve, Hulumtimit dhe Përmbajtjes
Drejtor II-b
Koordinator II-b

Përgjegjës Sektori III-a
Specialist III-b

Specialist III-b
Operator Klasa V

Sektori për Informimin e Institucioneve
Përgjegjës Sektori III-a

Specialist IV-a

Drejtoria e Koordinimit të Ministrive dhe Agjencive
Drejtor II-b

Sektori për Hulumtimin dhe Përmbajtjen
Përgjegjës Sektori III-a
Specialist III-b

Përgjegjës Sektori III-a
Specialist III-b
Specialist IV-a

Zëdhënës II-b
Koordinator II-b

Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse

Punonjëse pastrimi/Sanitare Klasa I

Punonjës Gjithsej

Specialist IV-b
Shofer titullari Klasa VI
Shofer Klasa IV
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